
(2025) 年度　　児童費会計予算書

児童費会計（1年生）収入及び支出の明細 166　名

１　収入の部 　　　円

1,743,000 10,500 ＠10,500円×166名
0 0
0 0
0 0

1,743,000 10,500

２　支出の部 　　　円

単価
400
350
370
370
200
200
550
550
370
370
370
200
200
360
360
640
640
640
735
290
280

76,360 460 460
90

140
340
200
200

103,750 625 625 円 × 名
0 0
0 0
0 0

1,743,000 10,500

予  備  費 166
児童への返金

保健費 日本スポーツ振興センター掛金

その他諸費 161,020 970

作品収納バッグ
掲示用連結発表ホルダーA
ワンタッチファイルＢ４端とじ　ピンク・ブルー

合　　  　計

他会計繰出金
次年度繰越金

運動会費用
発表会費用

実験実習材料費 216,630 1,305
あさがおA-3型セット・支柱
ぐにゃぐにゃだこＥ型
木製ごまΦ６５ｍｍ

テストA　２学期　国・算

算数ドリル下
計算ドリル１
計算ドリル２
計算ドリル３

漢字ドリルらくらくノート下
算数ドリル上

 雑  収  入
他会計繰入金

合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

テストA　３学期　国・算

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 1,185,240 7,140

ひらがな・すうじ
カタカナ アイウエオ順
漢字ドリル上
漢字ドリル下
漢字ドリルらくらくノート上

計算らくらくノート２
計算らくらくノート３
書写シート上　バラ式
書写シート下　バラ式
テストA　１学期　国・算

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

徴  収  金
前年度繰越金

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7

4月1日現在の児童数



(2025) 年度　　児童費会計予算書

児童費会計（2年生）収入及び支出の明細 132　名

１　収入の部 　　　円

1,068,210 7,911 ＠7,911円×110名、＠9,000円×22名
119,792 1,089 端数2円

0 0
0 0

1,188,002 9,000

２　支出の部 　　　円

単価
370
370
370
200
200
200
550
550
370
370
370
200
200
200
640
640
640
280
215
50

60,720 460 460
90

200
360
200
200

66,662 505 505 円 × 名 端数2円
0 0
0 0
0 0

1,188,002 9,000

予  備  費 132
児童への返金

保健費 日本スポーツ振興センター掛金

その他諸費 138,600 1,050

作品収納バッグ
連結発表ホルダーC
フラットファイルA４端とじ　ピンク・ブルー

合　　  　計

他会計繰出金
次年度繰越金

運動会費用
発表会費用

実験実習材料費 34,980 265
まどをあけたら
おいも焼き体験

テストA　３学期　国・算

算数ドリル下
計算ドリル１
計算ドリル２
計算ドリル３

漢字ドリルらくらくノート３
算数ドリル上

 雑  収  入
他会計繰入金

合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

九九カード

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 887,040 6,720

漢字ドリル１
漢字ドリル２
漢字ドリル３
漢字ドリルらくらくノート１
漢字ドリルらくらくノート２

計算ドリルらくらくノート１
計算ドリルらくらくノート２
計算ドリルらくらくノート３
テストA　１学期　国・算
テストA　２学期　国・算

徴  収  金
前年度繰越金 ＠1,089円×110名

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明



(2025) 年度　　児童費会計予算書

児童費会計（3年生）収入及び支出の明細 178　名

１　収入の部 　　　円

2,124,053 11,873 ＠11,873円×161名、＠12,500円×17名
101,149 627 端数202円

0 0
0 0

2,225,202 12,500

２　支出の部 　　　円

単価
370
370
370
200
200
200
550
550
370
370
370
200
200
200

1,290
1,290

960
320
290
500
215
440
320
35

192
192

81,880 460 460
90

540
200
200

79,590 446 446 円 × 名 端数202円

0 0
0 0
0 0

2,225,202 12,500

予  備  費 178
児童への返金

保健費 日本スポーツ振興センター掛金

その他諸費 183,340 1,030

作品収納バッグ
フラットファイルA4端とじ　ピンク・ブルー・イエロー

運動会費用

合　　  　計

他会計繰出金
次年度繰越金

発表会費用

校外活動費 68,352 384

実験実習材料費 268,780 1,510

豆電球とじしゃく（C型）
風やゴムのはたらき（S型）
くぎうちトントンP
カラフルねんどでマイグッズG
おもち焼き体験

テストA　３学期　国・算・理

あべのタスカル
大阪くらしの今昔館

算数ドリル下
計算ドリル１
計算ドリル２
計算ドリル３

漢字ドリルらくらくノート３
算数ドリル上

 雑  収  入
他会計繰入金

合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

ローマ字の練習
たのしいリコーダー

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 1,543,260 8,670

漢字ドリル１
漢字ドリル２
漢字ドリル３
漢字ドリルらくらくノート１
漢字ドリルらくらくノート２

計算ドリルらくらくノート１
計算ドリルらくらくノート２
計算ドリルらくらくノート３
テストA　１学期　国・算・社・理
テストA　２学期　国・算・社・理

徴  収  金
前年度繰越金 ＠627円×161名

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明



(2025) 年度　　児童費会計予算書

児童費会計（4年生）収入及び支出の明細 187　名

１　収入の部 　　　円

2,130,192 11,278 ＠11,278円×164名、＠12,200円×23名
151,410 922 端数202円

0 0
0 0

2,281,602 12,200

２　支出の部 　　　円

単価
370
370
370
200
200
200
550
550
370
370
370
200
200
200

1,290
1,290

960
740
465
290
290
320
192

86,020 460 460
90

480
200
200

77,433 413 413 円 × 名 端数202円

0 0
0 0
0 0

2,281,602 12,200

予  備  費 187
児童への返金

保健費 日本スポーツ振興センター掛金

その他諸費 181,390 970

作品収納バッグ
フラットファイルB４端とじ　ピンク・ブルー・バイオレット

運動会費用

合　　  　計

他会計繰出金
次年度繰越金

発表会費用

校外活動費 35,904 192

実験実習材料費 255,255 1,365

電気のはたらき（EX型）
空気と水（E型）
星と月の動き
コロコロガーレ　B

テストA　３学期　国・算・理

日生劇場

算数ドリル下
計算ドリル１
計算ドリル２
計算ドリル３

漢字ドリルらくらくノート３
算数ドリル上

 雑  収  入
他会計繰入金

合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

わたしたちの大阪　下

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 1,645,600 8,800

漢字ドリル１
漢字ドリル２
漢字ドリル３
漢字ドリルらくらくノート１
漢字ドリルらくらくノート２

計算ドリルらくらくノート１
計算ドリルらくらくノート２
計算ドリルらくらくノート３
テストA　１学期　国・算・社・理
テストA　２学期　国・算・社・理

徴  収  金
前年度繰越金 ＠922円×164名

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明



(2025) 年度　　児童費会計予算書

児童費会計（5年生）収入及び支出の明細 178　名

１　収入の部 　　　円

2,236,704 12,434 ＠12,434円×156名、＠13,500円×22名
166,515 1,066 端数219円

0 0
0 0

2,403,219 13,500

２　支出の部 　　　円

単価
370
370
370
200
200
200
550
550
370
370
370
200
200
200

1,280
1,280
1,280

620
390
980
340
275
200

81,880 460 460
90

160
200
250
200

173,769 975 975 円 × 名 端数219円

0 0
0 0
0 0

2,403,219 13,500合　　  　計

予  備  費 178
児童への返金
他会計繰出金
次年度繰越金

保健費 日本スポーツ振興センター掛金

その他諸費 160,200 900

作品収納バッグ
フラットファイルB５端とじ　バイオレット
フラットファイルA４　ピンク・ブルー
運動会費用
発表会費用

実験実習材料費 499,290 2,805

電流と電磁石HD
スペシャル伝言板
エプロン
小物作り
はじめての和洋練習布
調理実習費

算数ドリル下
計算ドリル１
計算ドリル２
計算ドリル３

テストA　３学期　国・算・社・理

漢字ドリルらくらくノート３
算数ドリル上

 雑  収  入
他会計繰入金

合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 1,488,080 8,360

漢字ドリル１
漢字ドリル２
漢字ドリル３
漢字ドリルらくらくノート１
漢字ドリルらくらくノート２

計算ドリルらくらくノート１
計算ドリルらくらくノート２
計算ドリルらくらくノート３
テストA　１学期　国・算・社・理
テストA　２学期　国・算・社・理

徴  収  金
前年度繰越金 ＠1,066円×156名

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7

4月1日現在の児童数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明



(2025) 年度　　児童費会計予算書

児童費会計（6年生）収入及び支出の明細 190　名

１　収入の部 　　　円

4,390,428 22,913 ＠22,913円×156名、＠24,000円×34名
169,736 1,087 端数164円

0 0
0 0

4,560,164 24,000

２　支出の部 　　　円

単価
370
370
370
200
200
200
550
550
370
370
370
200
200
200
640

1,280
1,280
1,280

850
640
385
200
550
160
240
266

3,800
87,400 460 460

6,000
90

160
200
200
200

113,974 599 599 円 × 名 端数 164円

0 0
0 0
0 0

4,560,164 24,000

他会計繰出金
次年度繰越金

合　　  　計

予  備  費 190
児童への返金

その他諸費 161,500 850

作品収納バッグ
フラットファイルB５端とじ　バイオレット
フラットファイルA４　ピンク・ブルー
運動会費用
発表会費用

保健費 日本スポーツ振興センター掛金
卒業諸費 1,140,000 6,000 卒業アルバム

校外活動費 848,540 4,466

こころの劇場（オリックス劇場）
スポーツ交歓会（ヤンマースタジアム長居）
卒業遠足（キッザニア甲子園・交通費）
卒業遠足（キッザニア甲子園・入場料/ミールクーポン）

実験実習材料費 498,750 2,625

ナップザック
フォトフレームらくらくボードL判
らくらく人の芯材
調理実習費
ハグミュージアム調理実習

テストA　３学期　国・算・社・理

説　　　　　　　　　　　明
品　　　　　　　　　名

図書教材費 1,710,000 9,000

漢字ドリル１
漢字ドリル２
漢字ドリル３
漢字ドリルらくらくノート１
漢字ドリルらくらくノート２

計算ドリルらくらくノート１
計算ドリルらくらくノート２
計算ドリルらくらくノート３
社会科資料集（別冊作業ノート付き）
テストA　１学期　国・算・社・理
テストA　２学期　国・算・社・理

漢字ドリルらくらくノート３
算数ドリル上
算数ドリル下
計算ドリル１
計算ドリル２
計算ドリル３

 雑  収  入
他会計繰入金

合　　   計

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

徴  収  金
前年度繰越金 ＠1,087円×156名

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7

4月1日現在の児童数

説　　　　　　　　　　　明


