

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7（2025）年度 児童費会計予算書

児童費会計(1年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 166 名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	円
徴 収 金	1,743,000	10,500	@10,500円×166名	
前年度繰越金	0	0		
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	1,743,000	10,500		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明		円
			品 名	単 価	
図書教材費	1,185,240	7,140	ひらがな・すうじ	400	
			カタカナ アイウエオ順	350	
			漢字ドリル上	370	
			漢字ドリル下	370	
			漢字ドリルらくらくノート上	200	
			漢字ドリルらくらくノート下	200	
			算数ドリル上	550	
			算数ドリル下	550	
			計算ドリル1	370	
			計算ドリル2	370	
			計算ドリル3	370	
			計算らくらくノート2	200	
			計算らくらくノート3	200	
			書写シート上 バラ式	360	
			書写シート下 バラ式	360	
			テストA 1学期 国・算	640	
			テストA 2学期 国・算	640	
			テストA 3学期 国・算	640	
実験実習材料費	216,630	1,305	あさがおA-3型セット・支柱	735	
			ぐにやぐにやだこE型	290	
			木製ごまΦ65mm	280	
保健費	76,360	460	日本スポーツ振興センター掛金	460	
その他諸費	161,020	970	作品収納バッグ	90	
			掲示用連結発表ホルダーA	140	
			ワントッチファイルB4端とじ ピンク・ブルー	340	
			運動会費用	200	
			発表会費用	200	
予 備 費	103,750	625	625 円 × 166 名		
児童への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
次年度繰越金	0	0			
合 計	1,743,000	10,500			

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7（2025）年度 児童費会計予算書

児童費会計(2年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 132 名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	1,068,210	7,911	@7,911円×110名、@9,000円×22名
前年度繰越金	119,792	1,089	@1,089円×110名 端数2円
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	1,188,002	9,000	

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	
			品 名	単 価
図書教材費	887,040	6,720	漢字ドリル1	370
			漢字ドリル2	370
			漢字ドリル3	370
			漢字ドリルらくらくノート1	200
			漢字ドリルらくらくノート2	200
			漢字ドリルらくらくノート3	200
			算数ドリル上	550
			算数ドリル下	550
			計算ドリル1	370
			計算ドリル2	370
			計算ドリル3	370
			計算ドリルらくらくノート1	200
			計算ドリルらくらくノート2	200
			計算ドリルらくらくノート3	200
			テストA 1学期 国・算	640
			テストA 2学期 国・算	640
			テストA 3学期 国・算	640
実験実習材料費	34,980	265	九九カード	280
			まどをあけたら	215
			おいも焼き体験	50
保健費	60,720	460	日本スポーツ振興センター掛金	460
その他諸費	138,600	1,050	作品収納バッグ	90
			連結発表ホルダーC	200
			フラットファイルA4端とじ ピンク・ブルー	360
			運動会費用	200
			発表会費用	200
予 備 費	66,662	505	505 円 × 132 名	端数2円
児童への返金	0	0		
他会計繰出金	0	0		
次年度繰越金	0	0		
合 計	1,188,002	9,000		

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7（2025）年度 児童費会計予算書

児童費会計(3年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 178 名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	円
徴 収 金	2,124,053	11,873	@11,873円×161名、@12,500円×17名	
前年度繰越金	101,149	627	@627円×161名	端数202円
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	2,225,202	12,500		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明		円
			品 名	単 価	
図書教材費	1,543,260	8,670	漢字ドリル1	370	
			漢字ドリル2	370	
			漢字ドリル3	370	
			漢字ドリルらくらくノート1	200	
			漢字ドリルらくらくノート2	200	
			漢字ドリルらくらくノート3	200	
			算数ドリル上	550	
			算数ドリル下	550	
			計算ドリル1	370	
			計算ドリル2	370	
			計算ドリル3	370	
			計算ドリルらくらくノート1	200	
			計算ドリルらくらくノート2	200	
			計算ドリルらくらくノート3	200	
			テストA 1学期 国・算・社・理	1,290	
			テストA 2学期 国・算・社・理	1,290	
			テストA 3学期 国・算・理	960	
実験実習材料費	268,780	1,510	ローマ字の練習	320	
			たのしいリコーダー	290	
			豆電球とじしゃく(C型)	500	
			風やゴムのはたらき(S型)	215	
			くぎうちトントンP	440	
			カラフルねんどでマイグッズG	320	
			おもち焼き体験	35	
			あべのタスカル	192	
			大阪くらしの今昔館	192	
校外活動費	68,352	384	日本スポーツ振興センター掛金	460	
保健費	81,880	460	作品収納バッグ	90	
その他諸費	183,340	1,030	プラットファイルA4端とじ ピンク・ブルー・イエロー	540	
			運動会費用	200	
			発表会費用	200	
予 備 費	79,590	446	446 円 × 178 名	端数202円	
児童への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
次年度繰越金	0	0			
合 計	2,225,202	12,500			

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7（2025）年度 児童費会計予算書

児童費会計(4年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 187 名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	円
徴 収 金	2,130,192	11,278	@11,278円×164名、@12,200円×23名	
前年度繰越金	151,410	922	@922円×164名	端数202円
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	2,281,602	12,200		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明		円
			品 名	単 価	
図書教材費	1,645,600	8,800	漢字ドリル1	370	
			漢字ドリル2	370	
			漢字ドリル3	370	
			漢字ドリルらくらくノート1	200	
			漢字ドリルらくらくノート2	200	
			漢字ドリルらくらくノート3	200	
			算数ドリル上	550	
			算数ドリル下	550	
			計算ドリル1	370	
			計算ドリル2	370	
			計算ドリル3	370	
			計算ドリルらくらくノート1	200	
			計算ドリルらくらくノート2	200	
			計算ドリルらくらくノート3	200	
			テストA 1学期 国・算・社・理	1,290	
			テストA 2学期 国・算・社・理	1,290	
			テストA 3学期 国・算・理	960	
			わたしたちの大阪 下	740	
実験実習材料費	255,255	1,365	電気のはたらき(EX型)	465	
			空気と水(E型)	290	
			星と月の動き	290	
			コロコロガーレ B	320	
校外活動費	35,904	192	日生劇場	192	
保健費	86,020	460	日本スポーツ振興センター掛金	460	
その他諸費	181,390	970	作品収納バッグ	90	
			フラットファイルB4端とじ ピンク・ブルー・バイオレット	480	
			運動会費用	200	
			発表会費用	200	
予 備 費	77,433	413	413 円 × 187 名	端数202円	
児童への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
次年度繰越金	0	0			
合 計	2,281,602	12,200			

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7（2025）年度 児童費会計予算書

児童費会計(5年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 178 名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明	円
徴 収 金	2,236,704	12,434	@12,434円×156名、@13,500円×22名	
前年度繰越金	166,515	1,066	@1,066円×156名	端数219円
雑 収 入	0	0		
他会計繰入金	0	0		
合 計	2,403,219	13,500		

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明		円
			品 名	単 価	
図書教材費	1,488,080	8,360	漢字ドリル1	370	
			漢字ドリル2	370	
			漢字ドリル3	370	
			漢字ドリルらくらくノート1	200	
			漢字ドリルらくらくノート2	200	
			漢字ドリルらくらくノート3	200	
			算数ドリル上	550	
			算数ドリル下	550	
			計算ドリル1	370	
			計算ドリル2	370	
			計算ドリル3	370	
			計算ドリルらくらくノート1	200	
			計算ドリルらくらくノート2	200	
			計算ドリルらくらくノート3	200	
			テストA 1学期 国・算・社・理	1,280	
			テストA 2学期 国・算・社・理	1,280	
			テストA 3学期 国・算・社・理	1,280	
実験実習材料費	499,290	2,805	電流と電磁石HD	620	
			スペシャル伝言板	390	
			エプロン	980	
			小物作り	340	
			はじめての和洋練習布	275	
			調理実習費	200	
保健費	81,880	460	日本スポーツ振興センター掛金	460	
その他諸費	160,200	900	作品収納バッグ	90	
			フラットファイルB5端とじ バイオレット	160	
			フラットファイルA4 ピンク・ブルー	200	
			運動会費用	250	
			発表会費用	200	
予 備 費	173,769	975	975 円 × 178 名	端数219円	
児童への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
次年度繰越金	0	0			
合 計	2,403,219	13,500			

令和7年5月9日
大阪市立日吉小学校

令和7（2025）年度 児童費会計予算書

児童費会計(6年生)収入及び支出の明細

4月1日現在の児童数 190 名

1 収入の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 収 入 額	説 明
徴 収 金	4,390,428	22,913	@22,913円×156名、@24,000円×34名
前年度繰越金	169,736	1,087	@1,087円×156名 端数164円
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	4,560,164	24,000	

2 支出の部

科 目	当 初 予 算 額	一人あたり 支 出 額	説 明	
			品 名	単 価
図書教材費	1,710,000	9,000	漢字ドリル1	370
			漢字ドリル2	370
			漢字ドリル3	370
			漢字ドリルらくらくノート1	200
			漢字ドリルらくらくノート2	200
			漢字ドリルらくらくノート3	200
			算数ドリル上	550
			算数ドリル下	550
			計算ドリル1	370
			計算ドリル2	370
			計算ドリル3	370
			計算ドリルらくらくノート1	200
			計算ドリルらくらくノート2	200
			計算ドリルらくらくノート3	200
			社会科資料集(別冊作業ノート付き)	640
			テストA 1学期 国・算・社・理	1,280
			テストA 2学期 国・算・社・理	1,280
			テストA 3学期 国・算・社・理	1,280
実験実習材料費	498,750	2,625	ナップザック	850
			フォトフレームらくらくボードL判	640
			らくらく人の芯材	385
			調理実習費	200
			ハグミュージアム調理実習	550
校外活動費	848,540	4,466	こころの劇場(オリックス劇場)	160
			スポーツ交歓会(ヤンマースタジアム長居)	240
			卒業遠足(キッザニア甲子園・交通費)	266
			卒業遠足(キッザニア甲子園・入場料/マーレクーポン)	3,800
保健費	87,400	460	日本スポーツ振興センター掛金	460
卒業諸費	1,140,000	6,000	卒業アルバム	6,000
その他諸費	161,500	850	作品収納バッグ	90
			フラットファイルB5端とじ バイオレット	160
			フラットファイルA4 ピンク・ブルー	200
			運動会費用	200
			発表会費用	200
予 備 費	113,974	599	599 円 × 190 名 端数 164円	
児童への返金	0	0		
他会計繰出金	0	0		
次年度繰越金	0	0		
合 計	4,560,164	24,000		